
Чăваш  Республикинчи  Патăрьел  

районĕн 

«Ыхра-Çырми пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан 

вăтам шкул» 

муниципалитетăн пĕтĕмĕшле вĕренÿ 

бюджет учрежденийĕ 

                                                Приказ 
 10.08.2022 г.                                                                                                                             88-р 
Ыхра-Çырми яле                                                                                                                  д.Долгий Остров 

 

О создании комиссии по контролю за безопасной перевозкой детей. 

 

        В целях организации безопасной перевозки и соблюдения правил безопасной 

перевозки детей 

 

приказываю: 

 

1. Создать комиссию по соблюдению безопасной перевозки учащихся на школьном 

автобусе в следующем составе: 

- Хамдеева Р.Х., зам. директора по УР-председатель комиссии; 

- Салихов Р.Р.- социальный педагог-член комиссии; 

- Вахитова Л.Р., социальный педагог-член комиссии. 

 

Директор школы____________/Бурчаклы Д.М./ 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Долгоостровская средняя 

общеобразовательная школа» 

Батыревского района Чувашской 

Республики 

 


		2022-08-17T09:30:05+0300
	МБОУ "ДОЛГООСТРОВСКАЯ СОШ" БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Я являюсь автором этого документа




